様式第2号(第4条関係)

  年  月  日

  浅口市長 様

申請団体名

代表者住所

申請者

ごみステーション設置等申請書

 下記のとおりごみステーションの設置等を行いたいので申請します。

記

1 申請の内容 新設 ・ 移設 ・ 改善 ・ その他(         )

2 ごみステーションの位置 浅口市

3 予定利用世帯数               世帯

4 ごみステーションの名称

5 添付書類

関係者の同意書

ごみステーションの平面図及び立面図

位置図

敷地関係図

その他市長が指定する書類